关于征集“人文荟萃耀弋江”2012芜湖市大学生嘉年华活动方案和申请主办单位的通知

驻芜各高校团委：
2010年以来，“人文荟萃耀弋江”芜湖市大学生嘉年华活动已成功举办了两届，数万名青年学子踊跃参与，社会反响强烈。为进一步打造弋江文化新区形象，加强高校与政府与企业之间的交流合作，繁荣和发展高校校园文化，培养大学生创新精神，促进大学生的健康成长成才，经弋江区委、区政府批准，2012年将举办第三届大学生嘉年华活动。为了将本届大学生嘉年华办出新意、办出特色、办出实效、办出成果，充分发挥高校人才优势，激发大学生创新、创意的潜力，现就有关活动内容和方案面向各高校广泛征集：

一、活动主题

人文荟萃耀弋江  大学生嘉年华

二、活动宗旨

以形式多样的活动为载体，促进高校与政府、高校与企业、高校与高校之间的交流与合作。

三、征集内容

1、开幕式方案（形式不限，突出影响力）。

2、多项主题活动策划方案（体现高校、企业、政府三方联动）。

3、闭幕式暨颁奖典礼文艺晚会活动方案（突出成果展示）。

4、上述3项子方案应在嘉年华活动方案文本中列出。

四、征集对象

各高校在校研究生、本科生、专科生。

五、征集时间

2012年2月20日至2012年3月5日止

六、文稿收集

所有参评方案需提供纸质文稿和电子稿各一份，由本校团委加盖公章后统一推荐。传真：4820608 QQ：406636012

七、奖项设置

本次征集活动设置一等奖1名，奖金1000元；二等奖2名，奖金800元；三等奖3名，奖金500元。

八、责权归属

所有被征集方案无论获奖与否，使用权归大学生嘉年华组委会，评审后不再退回原稿。

九、主办申请

各高校结合本校实际情况可申请本届大学生嘉年华活动主办权，组委会将根据申报情况确定主办单位，组委会为获得主办权的单位提供经费保障。

附件一：2012大学生嘉年华活动方案征集推荐表

附件二：2012大学生嘉年华主办单位申请表

芜湖市弋江区大学生嘉年华组委会

二〇一二年二月二十日
附件一

2012大学生嘉年华活动方案征集推荐表

高校团委（签章）：

	序号
	姓 名
	所在院系
	联系电话
	备注

注：各校征集方案数量不限，活动方案文本另附。

附件二

2012年大学生嘉年华主办单位申请表

高校团委（签章）：

	团委书记

	联系方式

	在校人数

	文化特色

	活

动

场

馆

介

绍

	学

生

就

业

情

况

介

绍

	学校

领导

批示

注：此表随同征集方案文稿一同报送。